
Verordening tot wijziging van de Wegsleepverordening Leiden

2004 vastgesteld

De raad van de gemeente Leiden:

 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders (raadsvoorstel 18.0051 van 2018), mede gezien

het advies van de commissie,

 

 

BESLUIT:

 

1. Vast te stellen de navolgende ‘Verordening tot wijziging van de Wegsleepverordening Leiden

2004’.

Artikel 1  
De Wegsleepverordening Leiden 2004 te wijzigen in die zin dat;

 

Artikel 3 getiteld “Plaats van bewaring voertuigen en openingstijden” komt te luiden:

 “1: Als plaats van bewaring van voertuigen wordt aangewezen het perceel Amphoraweg 11 te

Leiden van BRL Berging.

2: De openingstijden van de in het eerste lid bedoelde bewaarplaats(en) worden door het college

vastgesteld.

 

Artikel  2   
Deze verordening tot wijziging van de Wegsleepverordening Leiden 2004 treedt na publicatie met te-

rugwerkende kracht in werking vanaf 1 juni 2018.

 

Gedaan in de openbare raadsvergadering van 21 juni 2018,

 

de Griffier,

de Voorzitter,

Nr. 143152

GEMEENTEBLAD 5 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leiden

Gemeenteblad 2018 nr. 143152 5 juli 20181



Bijlage  1  
Artikelsgewijze toelichting Wegsleepverordening Leiden 2004:

 

Artikel 3

over artikel 3 ‘Plaats bewaring voertuigen en openingstijden’

In artikel 3, eerste lid, wordt de nieuwe plaats van bewaring voor de weggesleepte voertuigen vermeld.

 

Gemeenteblad 2018 nr. 143152 5 juli 20182


